
Wyciąg z protokołu nr 9)2023 z posiedzenia plenarnego
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku,

które odbyło się w dniu 26.10.2023r.

UCHWAŁA NR 48/2023

Po zapoznaniu się z nową taryfą dla ciepła obowiązującą od dnia 01 listopada 2023r.
zatwierdzoną Decyzją Prezesa URE Nr OPO.4210.49.2023.IZ z dnia 26 września 2023r.
i przedłożoną przez MPEC Sp. z o.o. we Włocławku, Rada Nadzorcza Spółdzielni
Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku, na posiedzeniu plenarnym w dniu 26.10.2023r.,
na podstawie § 106 pkt. 14 Statutu  Spółdzielni Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku
oraz działu V pkt 1 „Regulaminu rozliczania energii cieplnej w zasobach Spółdzielni
Mieszkaniowej „Południe” we Włocławku oraz w zasobach administrowanych
przez Spółdzielnię”, postanawia:

§1
Zatwierdza opłatę brutto z tytułu odszkodowania za 1m² lokalu mieszkalnego na poczet
centralnego ogrzewania dla lokali mieszkalnych, które nie posiadają podzielników kosztów
ciepła i znajdują się w budynkach wielorodzinnych opomiarowanych podzielnikami
w wysokości wyliczonej stawki na podstawie obniżenia cen jednostkowych ciepła wg wzoru:

Dla nieruchomości grupy I:

Administracja Nr 1:
1) Kaliska  81,83,83a,90, 93,94, 102,104,106
2) Matejki 5,7
3) Gałczyńskiego 4,13,15,17
4) Sienkiewicza 12, 14
5) K. Łady 3
6) Noakowskiego 55,57,59
7) Broniewskiego 24, 26, 26a, 28, 30, 32
8) Zbiegniewskiej 2,4,9,10, 11,13
9) Fredry 2,4, 8,10,12,12a,14,16,16a,18,18a, 20
10) Dziewińska 5/7,4/14,16/24,26
11) Planty 3/7,9/13,17/19,21/25
12) Smólska 4,6,9

Administracja Nr 2:
1) Wiejska 18, 20
2) Skarżyńskiego 1, 2, 3, 4
3) Arentowicza 1, 3, 6
4) Kolska 3, 5, 6, 6a, 7, 8, 12, 14
5) Długa 27, 61a, 63,31, 38, 40, 42
6) Chłodna 29, 31, 33
7) Kaszubska 3, 4, 5
8) Planty 2, 4/6,10
9) Kujawska 5
10) Gniazdowskiego 2, 4, 6, 8, 9
11) Kruszyńska 22/24
12) Mazowiecka 5



22

Administracja Nr 3:
1) Robotnicza 1
2) Krasińskiego 2, 3, 6
3) Wyspiańskiego 2,4
4) Moniuszki 1,2
5) Wieniawskiego 1, 2
6) Skłodowskiej 1,3,5
7) Gajowa 22
8) Norwida 1
9) Kapitulna 95

5,19 zł/m2/mies. + 35% = 7,00 zł/m2/mies.

Dla nieruchomości grupy II:

· dla Kaliskiej 24
5,51 zł/m2/mies. + 35% = 7,44 zł/m2/mies.,

· dla Kaliskiej 28
5,51 zł/m2/mies. + 35% = 7,44 zł/m2/mies.
· dla Dziewińskiej 34
5,92 zł/m2/mies. + 35% = 7,99 zł/m2/mies.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 listopada 2023r.


